
ZEITRAUM
Die Angebote sind für die Woche der 
„Maratona dles Dolomites - Enel“ 
(30.06.2013) gültig. Mindestaufenthalt 
für Classic-Angebote: 4 Übernach-
tungen; Mindestaufenthalt für Exclu-
sive-Angebote: 7 Übernachtungen.

ANGEBOTE
Sowohl für die Classic- als auch Ex-
clusive-Angebote stehen Teilnehmer-
Pakete mit garantierter MdD-Anmel-
dung und Begleiter-Pakete mit geführ-
ten Touren zum Angebot. 

Neben der bei der Buchung gewählten 
Unterkunft umfassen die Pakete:

CLASSIC-ANGEBOT
-für teilnehmende Athleten-
• G a r a n t i e r t e A n m e l d u n g u n d 

Startplatz in der 3. Startgruppe (oder 
Gruppe je nach Rennzeit bei der 
vergangenen Teilnahme)

• Offizielle MdD 2013 Radhose
• Teilnahme an den von Maria Canins 

geführten Touren während der 
Radfahrer-Woche

• Holimites-Souvenir für Teilnehmer 

-für Begleiter-
• Vier geführte Touren (die Teilnahme 

ist fakultativ) von Dienstag, 25. Juni 
bis Freitag, 28. Juni

• Hin- und Rücktransport nach/von 
Corvara für in anderen Ortschaften 
u n t e r g e b r a c h t e T e i l n e h m e r .    
Hintransport um ca. 7:30 Uhr, 
Rücktransport nach der Öffnung der 
Straßen um ca. 16:30

EXCLUSIVE-ANGEBOT
Zusätzlich zu den Serviceleistungen 
des Classic-Pakets stehen den MdD-
Teilnehmern folgende EXCLUSIVE-
Leistungen bereit:

• S t a r t p l a t z i n d e r e r s t e n 
Startgruppe für die ersten 30 
eingegangenen Anmeldungen. Alle 
weiteren Anmeldungen starten ab 
der 2. Startgruppe

• Offizielles MdD 2013-Gadget
• F a h r r a d m e c h a n i k e r u n d 

Wartungsservice verfügbar von 
Dienstag bis Samstag 

• Alta Badia Mountain Pass mit 
unbegrenzte Nutzung sämtlicher 
Liftanlagen und Buslinien in Alta 
Badia gültig für 5 Tagen.

Die Serviceleistungen für die Exclusi-
ve-Begleiter sind jene des Classic-Pa-
kets, zusätzlich dem Mountain Pass 
Alta Badia mit 5 Tagen Gültigkeit.

Nicht inbegriffen sind Getränke und 
alle anderen, nicht angeführten Extras.
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BUCHUNG

Um die Buchung erfolgreich abzuschließen, muss man sich auf 
der Webseite www.holimites.com anmelden und das Pauschalan-
gebot bezüglich dem Maratona dles Dolomites-Enel 2013 aus-
wählen. Die Buchung kann ausschließlich online getätigt werden, 
und zwar in den folgenden Tagen und mit der angegebenen 
Mindestanzahl an Übernachtungen:

15 Oktober: mindestens 7 Nächte 
16 Oktober: mindestens 6 Nächte
17 Oktober: mindestens 5 Nächte
18 Oktober: mindestens 4 Nächte

Alle zur Verfügung stehenden Betten werden durch vier geteilt und 
den jeweiligen Verkaufstagen zugewiesen.

Jedem dieser Tage wird also 25% der insgesamt zur Verfügung 
stehenden Betten garantiert sowie die eventuell übrigbleibenden 
Betten der vorherigen Termine.

Die Exclusive-Angebote können jederzeit gebucht werden, solan-
ge Plätze frei sind, müssen aber bereits bei der Buchung ausge-
wählt werden, andernfalls kann eine Startposition aus der ersten 
oder zweiten Reihe nicht garantiert werden.

Wann startet der Online-Verkauf?
Die genaue Uhrzeit wird wenige Tage vor 
dem Verkaufsbeginn am 15. Oktober di-
r e k t a u f d e r I n t e r n e t s e i t e 
www.holimites.com bekannt gegeben oder 
ihr verfolgt uns auf Twitter oder Facebook
Kann auch telefonisch oder im Voraus 
unter Angabe der Namen gebucht wer-
den?
Die Pakete können nur online gebucht 
werden; vorzeitige Anmeldungen sind 
nicht möglich.
Kann ich nach dem 15. Oktober noch 7 
Nächte buchen?
Natürlich, denn wir verlangen nur einen 
Mindestaufenthalt, geben aber keine 
Höchstgrenze an. Sie können also an jedem 
Verkaufstag einen längeren Aufenthalt als 
den angegebenen buchen, beispielsweise 
am 17. Oktober können Sie auch für 6 oder 
7 Nächte reservieren. Achtung, denn das 
Gegenteil ist nicht möglich: man kann nicht 
weniger Nächte als die angegebenen bu-
chen!
Wie sehen die Buchungschancen nach 
dem ersten Verkaufstag aus?
Alle zur Verfügung stehenden Betten wer-
den ab diesem Jahr durch vier geteilt und 
den jeweiligen Verkaufstagen zugewiesen. 
Jedem dieser Tage wird also 25% der ins-
gesamt zur Verfügung stehenden Betten 
garantiert sowie die eventuell übrigbleiben-
den Betten der vorherigen Termine. Außer-
dem werden die Pauschalangebote an den 
verschiedenen Verkaufstagen nur gewählt 
und es passiert häufig, dass sie nicht mehr 
bestätigt werden, und zwar aus verschiede-
nen Gründen: doppelte Buchung, ungenaue 
Angabe des Aufenthaltszeitraums, Unzu-
friedenheit mit der gebuchten Hotelanlage, 
fehlerhaft eingefügte E-Mail usw. Diese 
Pauschalangebote werden beim nächsten 
Verkaufstermin in der darauffolgenden Wo-
che wieder zur Verfügung gestellt. Daten 
und Uhrzeiten werden auf unserer Home-
page unter „Pauschalangebote“ veröffent-
licht.

Welche Unterkünfte bietet das Paket 
an?
Unsere Hotelbetriebe reichen von Resi-
dence-Wohnungen über kleine Hotel gar-
nis bis zu 5-Sterne-Hotels. Die Liste unse-
rer Partnerbetriebe finden Sie auf der fol-
genden Seite.
Wie viel kostet ein Paket?
Der Preis hängt von der gewählten Unter-
kunft (Hotel, Pension, Garni, Appartement 
usw.) und vom gewünschten Service (nur 
Übernachtung, Zimmer mit Frühstück, 
Halbpension oder Vollpension) ab. Auch 
die Lage des Hotelbetriebs führt zu Preis-
variationen. Als Richtpreis kann für ein 
Teilnehmer-Standard-Paket für 7 Tage mit 
Halbpension in einem 3-Sterne-Hotel eine 
Summe ab 590,00 € angegeben werden 
und ab 405,00- € für einen Aufenthalt von 
4 Tagen.
Wie wird bezahlt?
Bei der Online-Buchung kann zwischen 
Zahlung mit Kreditkarte und Banküberwei-
sung gewählt werden. Der Betrag ist in 
einer einmaligen Zahlung geschuldet. Die 
entsprechenden Anweisungen werden in 
der Bestätigungsmail nach der Buchung 
zugesendet.
Wie erhält man ein Passwort?
Ein Passwort besitzen jene, die in den 
Vorjahren bereits ein Holimites-Paket ge-
kauft haben. Ein Passwort verleiht keinerlei 
Vorrechte: Es dient ausschließlich dazu, 
die bereits gespeicherten Daten aufzuru-
fen, ohne sie bei der Buchung erneut ein-
geben zu müssen. Das Passwort kann in 
der Sektion Pakete unter dem entspre-
chenden Menüpunkt erneut angefordert 
werden. 
Neue Kunden ohne Passwort sind nicht 
benachteiligt; auch ihnen wird nach Ab-
schluss der Buchung ein Passwort zuge-
wiesen.
Welche Daten sind für den Kauf der 
Pakete erforderlich? Worauf muss für 
einen korrekten Abschluss der Bu-
chung geachtet werden?
Beim Online-Kauf sind neben den persön-
lichen Daten einschließlich Steuernummer 

auch der Vor- und Zuname und das Ge-
burtsdatum aller Personen der Gruppe, 
auch der nicht teilnehmenden Begleiter, 
erforderlich.
Welche Probleme führen zu einer au-
tomatischen und nicht angekündigten 
Stornierung der Buchung?
• E-Mail-Adresse: Eine unkorrekte E-Mail-

Adresse bewirkt eine automatische Lö-
schung der Buchung ohne Vorwarnung.

• Anzahl der Aufenthaltstage in der ersten 
Buchungsphase: Es muss das korrekte 
Anreise- und Abreisedatum eingegeben 
werden, welche im Nachhinein nicht mehr 
veränderbar sind.

• Doppelte Buchung: Dieselben Namen in 
verschiedenen Buchungen sind nicht 
zulässig.

• Nicht übereinstimmende Namen: Die 
Namen auf den papiergebundenen An-
meldungsformularen, die nach der Be-
stätigung zu übermitteln sind, müssen 
dieselben Namen der Online-Buchung 
sein. ACHTUNG: Wenn man am ersten 
Verkaufstag ein Pauschalangebot für ei-
nen Aufenthalt von mindestens 7 Nächten 
erwirbt und in den darauffolgenden Tagen 
versucht, für die selben Teilnehmer, ein 
weiteres Angebot für eine geringere Dau-
er zu erlangen, dann werden beide Bu-
chungen storniert und man kann bis zum 
nächsten Verkaufstermin, eine Woche 
später, kein Angebot mehr erwerben. 

Können nach der Buchung weitere 
Namen hinzugefügt werden?
Im Nachhinein können keine weiteren 
Namen zur selben Buchung hinzugefügt 
werden. Sollte der gewünschte Hotelbe-
trieb jedoch noch freie Betten haben, kann 
eine neue Buchung durchgeführt werden.
Wie soll für eine große Sportgruppe 
gebucht werden?
Im ersten Pakete-Verkaufsturnus ist es 
schwierig, Gruppen mit über 15 Personen 
in den Hotelbetrieben unterzubringen. In 
diesem Fall empfehlen wir, die Gruppe auf 
mehrere Betriebe aufzuteilen oder auf den 
zweiten Buchungsturnus zu warten.

HÄUFIG GESTELLTE FRAGEN
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CORVARA
Hotel Sassongher ***** www.sassongher.it Pensione Veneranda *** www.pensioneveneranda.it 

Dependance Martagon **** www.colalto.it Garni La Tranquillitè ** www.garnicorvara.it

Albergo Pradat *** www.pradat.com 

LA VILLA
Hotel Alpin Ciasa Lara ****S www.ciasalara.it Garni Dolomit B&B *** www.dolomit.it 

Hotel Antines **** www.hotelantines.it Garni Gran Ega ** www.granega.com 

Hotel La Majun **** www.lamajun.it Garni Miriam ** www.garnimiriam.it 

Hotel Rezia ***S www.hotelrezia.com Appartamenti Marubia ** www.marubia.it 

Hotel Dolomiti *** www.hotel-dolomiti.com Appartamenti Clara *** www.residence-clara.com 

BADIA
Hotel Gran Ander ***S www.granander.it Garni Aiding ** www.aiding.it 

Hotel Melodia del Bosco ***S www.melodiadelbosco.it Garni Ciasa Somamunt * www.skitop.it 

Hotel Ustaria Posta *** www.ustariaposta.it Garni Lamiri ** www.lamiri.it

Hotel Cavallino *** www.cavallino-altabadia.it Garni Rungg ** www.garnirungg.it 

Pensione Atlantic ** Garni Villa Gumina ** www.gumina.it 

Pensione Gardenazza ** www.gardenazza.com 

COLFOSCO
Hotel Cappella ****S www.hotelcappella.com Garni Declara ** www.declara.it 

Hotel Kolfuschgerhof **** www.kolfuschgerhof.com Garni Fany ** www.garnifany.it 

Hotel Belvedere *** www.belvederealtabadia.it Garni Sirio *** www.garnisirio.it 

Hotel Mezdì *** www.mezdi.it Appartamenti Costaburjada ** www.costaburjada.it 

Hotel Jägerhof ** www.hoteljaegerhof.net Appartamenti La Dorada *** www.ladorada.it 

Garni Cristin *** www.garnicristin.it Appartamenti Peter *** www.peter-altabadia.it 

SAN CASSIANO
Hotel Rosalpina ***** www.rosalpina.it Pensione Plang ** www.plang.it 

Hotel Diamant **** www.hoteldiamant.com Garni Ai Pini *** www.ai-pini.it 

Hotel Gran Paradiso **** www.gran-paradiso.it Garni Ciasa Roby *** www.ciasaroby.it 

Hotel Gran Ancëi ***S www.granancei.com Residence Ada *** www.residenceada.it 

Chalet Ciasa Alexander *** www.ciasa-alexander.it Residence Araldina *** www.araldina.it 

Hotel Fradora *** www.lafradora.it Residence Ciasa Ulli *** www.ulli.it 

Pensione Laurin *** www.laurinaltabadia.it Residence Dolomieu *** www.dolomieu.it 

Pensione Rü Blanch *** www.pension-rue-blanc.com Residence Lagacio **** www.lagacio.com 

Hotel Störes *** www.hotelstores.it Residence A Val ** www.residenceaval.it

Hotel Tofana *** www.hoteltofana.com Appartamenti Bosco Verde *** www.boscoverde.it 

Pensione Al Sole ** www.alsole.info App. Ciasa Parom - Odlana ** www.odlana.it 

Albergo La Varella ** www.albergolavarella.it App. Ciasa Parom - Villa Hilde ** www.parom.info 

Appartamenti Ciasa Settsass ** www.settsass.it 

ARABBA
Hotel Evaldo *** www.hotelevaldo.it Hotel Malita *** www.hotelmalita.it 

Hotel Garni Elisir *** www.hotelelisir.eu

UNSERE HOTELBETRIEBE
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